U12 東部地区チーム代表者 各位様

東部地区マンツーマンコミッショナー講習会

                          令和５年 7月４日

                            ＭＣ担当 高岡 稔

 日頃よりマンツーマンディフェンス推進にご理解ご協力頂きありがとうございます。

本年度より県大会予選・交流大会予選でＭＣ帯同（旗振 り・チェックシート記入）の配

置となりました。それに伴い講習会を行います。

各チーム指導者１名の参加をお願い致します。

日時：令和５年 7月 22 日㈯ １７：４０～１９：１０ 受付１７：１５～

場所：ウイングハット春日部 旗３階 大会議室）

   〒３４４-００３５埼玉県春日部市谷原新田１５５７-１

   ※マスク着用は個人の判断とさせて頂きます。

内容資料予定

・マンツーマン推進リーフレット第４版

・映像資料旗動画）